
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/316/23 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z altany w Budach Dłutowskich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) Rada Gminy Dłutów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z altany w Budach Dłutowskich stanowiącej własność Gminy 
Dłutów w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z altany podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 
tablicy informacyjnej, usytuowanej przy wejściu w widocznym miejscu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Krzysztof Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 6080



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/316/23 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z ALTANY W BUDACH DŁUTOWSKICH 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z altany  wraz z terenem wokół niej, znajdującej się w Budach 
Dłutowskich 35 C. 

§ 2. 1.   Altana jest własnością Gminy Dłutów. 

2. Gospodarzem altany jest sołtys Bud Dłutowskich lub inna osoba wskazana przez Wójta Gminy Dłutów. 

§ 3. Postanowienia ogólne 

1. Altana jest miejscem spotkań wiejskich, imprez kulturalnych, rekreacji i wypoczynku. 

2. Przebywający na terenie zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i stosowania się do 
jego zasad; 

3. Korzystający z altany mają obowiązek dbania o porządek; 

4. Wszelkie usterki należy zgłaszać u sołtysa Bud Dłutowskich lub w Urzędzie Gminy w Dłutowie; 

5. Korzystający z altany zobowiązani są do używania jej zgodnie z przeznaczeniem, w sposób jak najmniej 
uciążliwy dla pozostałych osób oraz w sposób niezagrażający bezpieczeństwu innych. 

§ 4. Warunki korzystania z altany 

1. Altana udostępniana jest nieodpłatnie: 

a) organom Gminy Dłutów; 

b) organom sołectwa Budy Dłutowskie w celu organizacji posiedzeń Rady Sołeckiej lub Zebrania Wiejskiego; 

c) Kole Gospodyń Wiejskich w Budach Dłutowskich; 

d) dzieciom i młodzieży w ramach prowadzonych zajęć bądź spędzania czasu wolnego pod opieką dorosłych; 

e) mieszkańcom Bud Dłutowskich. 

2. Osoby wymienione w ust. 1 pkt e ponoszą jedynie koszty zużycia energii elektrycznej, wody i opłaty za 
gospodarowanie odpadami. Korzystanie z obiektu odbywa się na podstawie umowy użyczenia. 

3. Altana może być okazjonalnie wynajmowana odpłatnie podmiotom trzecim, w szczególności na cele 
organizowania spotkań, szkoleń, debat wyborczych oraz uroczystości rodzinnych. 

4. Osoba zainteresowana wynajmem altany składa wniosek według wzoru stanowiącego załącznik do 
niniejszego regulaminu. 

5. Wniosek o którym mowa w ust. 4 potwierdzony co do terminu wynajęcia altany przez gospodarza altany 
składa się w Urzędzie Gminy w Dłutowie. 

6. Odpłatny wynajem odbywa się na podstawie umowy cywilno-prawnej zawartej przez najemcę z Gminą 
Dłutów i jest możliwy pod warunkiem potwierdzenia dostępności terminu wynajęcia altany przez gospodarza 
altany. 

§ 5. Dopuszcza się rozpalenie ognia wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym i pod nadzorem osoby 
pełnoletniej, przy czym: 

1. Rozpalający ogień zobowiązany jest przy jego rozpalaniu i utrzymywaniu do zachowania szczególnej 
ostrożności. 

2. W trakcie korzystania z ogniska/grilla zabrania się pozostawienia go bez dozoru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6080



3. Po zakończeniu ogniska/grilla zobowiązuje się organizatora do bezwzględnego sprawdzenia, czy 
ognisko/grill zostało skutecznie wygaszone, a w przypadku wykrycia tlących się elementów do ostatecznego 
wygaszenia. 

4. Materiały do rozpalenia i utrzymywania ognia leżą w gestii korzystających. 

§ 6. W sprawie skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się: 

1. W przypadku skargi na gospodarza altany do Urzędu Gminy w Dłutowie; 

2. W pozostałych sprawach do gospodarza altany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6080



Załącznik do Regulaminu korzystania z altany w Budach Dłutowskich 

............................., dnia ....................... 
 

........................................................... 
Nazwisko i imię/Nazwa podmiotu 
........................................................... 
Adres 
........................................................... 
Telefon kontaktowy 
 

Wójt Gminy Dłutów 
 

WNIOSEK 
 

Proszę o wynajęcie altany w Budach Dłutowskich 
od dnia ......................................................... do dnia .......................................................... 
w celu zorganizowania......................................................................................................... 
............................................................................................................................................. 
Jednocześnie oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z regulaminem korzystania z altany w Budach Dłutowskich. 

2. W czasie wynajmu odpowiadam za ład i porządek w altanie oraz na terenie przyległym do altany. 

3. Zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych oraz przepisów ppoż. 

4. Jestem materialnie odpowiedzialny za powierzoną mi altanę oraz znajdujące się w niej wyposażenie, a w 
przypadku powstania zniszczeń lub strat zobowiązuję się je usunąć lub zwrócić koszt napraw i strat w całości. 

5. Zwrócę altanę oraz znajdujące się w niej wyposażenie w stanie nienaruszonym, uprzątnięte 
i przywrócone do stanu pierwotnego. 

6. Opłatę za najem wniosę w terminie wynikającym z umowy najmu altany na rachunek bankowy Gminy 
Dłutów. 

 

Jest mi wiadomym, iż w przypadku niedokonania przeze mnie płatności w określonym w umowie czasie 
termin rezerwacji altany zostanie zwolniony. 

........................................................ 

podpis/pieczęć wnioskodawcy 

Uzgodnienie z gospodarzem altany 

Potwierdzam możliwość wynajęcia altany w terminie wskazanym w niniejszym wniosku. 

....................................................... 

podpis gospodarza altany 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6080


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-21T11:44:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




